事 務 連 絡

 令和 3 年 4 月 23 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事  業  部

「令和２年度 BIM を活用した建築生産・維持管理プロセス円滑化モデル事業」

成果報告会の開催について（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国土交通省住宅局から本会に対し、建築分野におけるＢＩＭ導入によ

るメリット等の検証結果について議論するため、令和 2 年度モデル事業の成果

報告会を開催する旨について、周知依頼がありました。詳細につきましては、

国土交通省 HP をご参照ください。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に周知賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

【参考】

※国土交通省 報道発表ＨＰ

 https://www.mlit.go.jp/report/press/house05_hh_000878.html

以 上

【担当】事業部 犬飼

TEL：03-3551-9396
FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp